
Commune Point d'arrêt --m-----

LIBOURNE Gare Routière 12:40

Pl. Lattre de Tassigny 12:47

ST GERMAIN DU PUCH Le Joyeux 12:56

École 12:57

Cité Pt Bois 13:01

Beaupied 13:03

Perdrigail 13:04

BARON Bariac 13:07

ST QUENTIN DE BARON La Magrine 13:10

Salle Municipale 13:12

Stade 13:16

Vignes Bisquey 13:19

NERIGEAN Eglise 13:23

La Simone 13:24

Le Grand Canteloup 13:25

Le Petit Canteloup 13:26

CADARSAC Mangot 13:27

Bourg 13:28

Pincon 13:29

La Cabanne 13:30

Ligne : C 19 R - LIBOURNE - CADARSAC

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il 

est recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


